
 

 

 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД  ГАЛИЧ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

03.02.2025 год                                                                                                                      №  22                                                                                

 

Об итогах  проведения  

муниципального  этапа  

Международного конкурса сочинений 

«Без срока давности» 

 

            Во исполнении приказа отдела образования № 206 от 23.12.2024 года «Об организации и 

проведении муниципального этапа Международного конкурса сочинений «Без срока 

давности»,  на основании решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Наградить дипломами отдела образования администрации городского округа – город 

Галич 

       1.1 Дипломом I  степени: 

- Шорохову Полину, обучающуюся  7 класса МОУ Лицея №3; 

- Орлову Екатерину, обучающуюся 8 класса МОУ гимназии №1; 

- Сергееву Веронику, обучающуюся 11 класса МОУ гимназии  №1. 

    1.2 Дипломом II  степени: 

- Костылева Алексея, обучающегося 7 класса МОУ гимназии №1; 

- Шибаеву Лилию, обучающуюся 9 класса МОУ Лицея №3; 

- Титову Марию, обучающуюся 9 класса МОУ Лицея №3. 

      

  2. Наградить Благодарностью отдела образования   администрации городского округа – 

город Галич учителей, подготовивших победителей и призёров: 

- Сергееву Викторию Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ гимназии №1; 

- Волжанину Юлию Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ гимназии №1; 

- Епимахову Елену Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ гимназии №1; 

- Быкову Елену Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОУ Лицея №3; 

- Королькову Любовь Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ Лицея №3. 

   

3.  Наградить Благодарностью отдела образования  администрации городского округа - 

город Галич за участие в муниципальном этапе Международного конкурса сочинений «Без 

срока давности» экспертную комиссию: 

 - Чернову Валентину Валерьевну, преподавателя филологических дисциплин ОГБПОУ 

«Галичский педагогический  колледж»; 

 -   Серогодскую Жанну Валерьевну, специалиста в области СМИ и полиграфии; 

 -   Иванову Ольгу Олеговну, педагога дополнительного образования МУДО «Дом творчества»; 

 -   Круглову Елену Валерьевну, методиста МУ «Информационно – методический центр». 

 

  4. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста МУ ИМЦ  Круглову Е.В. 

  5. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора МУ ИМЦ Е.Б. Соколову. 

     

 

    Начальник отдела образования 

    администрации городского округа-                                                   

     город Галич Костромской области                                                                 Е.В. Иванова 

 


